заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем. 

1.Пункт 2.2 читать в следующей редакции: 

2.2 Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных 

обязательств, доведенных Учредителю как получателю бюджетных средств 

Волгограда, в следующем размере 

в 2019 году 91 789,25 (Девяносто одна тысяча семьсот восемьдесят девять 

рублей 25 коп.) Доп. КР 120904; 

2. Дополнительное соглашение вступает в силу и становится 

обязательным для Сторон с момента его подписания. 

3. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, 

имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для